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Patronami roku 2026 ustanowionymi przez Sejm i Senat RP zostali m.in.  

Andrzej Wajda, Jerzy Giedroyć, bł. Matka Elżbieta Róża Czacka, Józef 
Czapski, Ignacy Daszyński, Sergiusz Piasecki, Stanisław Staszic, 
Mieczysław Fogg i Józef Maksymilian Ossoliński. Uczczone zostaną 
również: Miasto Gdynia, Robotnicze Protesty Czerwca 1976, Polskie 
Radio, Polska Kolej oraz Profilaktyka Zdrowotna.  
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Konkurs na Bombkę Logopedyczną – rozstrzygnięty! 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Z radością informujemy, że konkurs na najpiękniejszą bombkę dobiegł końca! 

Wpłynęło wiele wyjątkowych prac, każda inna, każda wyjątkowa i… każda 

absolutnie zachwycająca. Jury obradowało długo i postanowiło nagrodzić 

wszystkich uczestników. Wyłoniło także trzy najpiękniejsze bombki: 

 

   1 miejsce – Oliwia Rokita 

    2 miejsce- Patryk Strycharczuk 

    3 miejsce- Antoni Frankowski 

 

  

 

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom, dziękujemy za ogrom 

kreatywności, serca włożone w prace i udział w konkursie.
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Wielka Fabryka Elfów

 Uczniowie klas edukacyjno-terapeutycznych 

uczestniczyły w wycieczce do Wielkiej Fabryki 

Elfów w Katowicach. Dzieci z pomocą Elfów 

szukały ukrytych sań Mikołaja. Ponadto w 

poszczególnych pomieszczeniach wykonywały 

różnorodne zadania, czynności, podczas których 

wykazały się ogromną zręcznością, kreatywnością 

oraz współdziałaniem. 

To była wspaniała przygoda w świątecznym, 

magicznym klimacie, przygotowująca nas do 

zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.Wizyta 

została zwieńczona spotkaniem ze Świętym 

Mikołajem, który wręczył uczniom drobne prezenty, 

a wspólne zdjęcie utrwaliło naszą wizytę. Zmęczeni, 

ale pełni wrażeń i pozytywnych emocji wróciliśmy 

do szkoły. 
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Dnia 16 stycznia 2026 r. uczniowie klasy III wzięli udział w wyjściu do Muzeum Sztuki 
Współczesnej Łazienki III w Jastrzębiu-Zdroju. Zwiedziliśmy ekspozycję pt. „Szopka! Kraków w 
miniaturze”, prezentującą szopki krakowskie z kolekcji Muzeum Etnograficznego im. 
Seweryna Udzieli w Krakowie. Podziwialiśmy piękne, kolorowe i bardzo precyzyjnie 
wykonane szopki, z których niektóre przetrwały II wojnę światową. Następnie zwiedziliśmy I 
piętro muzeum, gdzie obejrzeliśmy zbiorową wystawę fotografii „Dialogi ze sztuką”, łączącą 
motywy klasycznego malarstwa z nowoczesną obróbką cyfrową. Po krótkim spacerze po 
Parku Zdrojowym udaliśmy się do kawiarni Mały Książę, gdzie odpoczywaliśmy przy gorącej 
czekoladzie. 
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                     MATP Jastrzębie - Zdrój 2025 
   Klub Olimpiad Specjalnych Iniemamocni, działający w naszej Szkole,        organizował w piątek            

7.11.2025 Dzień Treningowy Programu Aktywności Motorycznych Olimpiad Specjalnych MATP. W 

zawodach wzięło udział 85 zawodników z głęboką niepełnosprawnością psychoruchową, którzy 

podejmowali wyzwania sportowe dostosowane do ich możliwości ruchowych. Hala Widowiskowo-

Sportowa w Jastrzębiu-Zdroju stała się miejscem zmagań sportowych a także integracji i dobrej zabawy.  

     Z wielkim sercem i zaangażowaniem wydarzenie wspierali wolontariusze z ZSO im. Jana Pawła II w                        

Pawłowicach oraz SP1 w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

 

 
 

Co jeszcze się zdarzyło… 

czyli krótki przegląd szkolnych wydarzeń 

2025/26 
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Wigilijka szkolna, kolędowanie. 
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4 grudnia 2025 r. uczniowie naszej szkoły wraz z nauczycielami odwiedzili Podstawową Szkołę 

Specjalną w Ostrawie. Była to rewizyta realizowana w ramach programu Interreg Czechy–Polska 

2021–2027 „Pasje bez granic”. 

Podczas spotkania podopieczni wzięli udział w różnorodnych warsztatach artystycznych i integracyjnych, 

m.in.: 

• wikliniarskich -tworzenie koszyków, 

• kulinarnych- pieczenie i dekorowanie pierników, 

• enkaustyki czyli tworzenie kompozycji z wykorzystaniem rozgrzewanych kredek woskowych, 

• emaliowania i tworzenia biżuterii, 

• tworzenia breloczków w kształcie bałwanków, 

• muzykoterapii połączonej z relaksacją. 

Po zakończonych zajęciach uczestnicy zostali zaproszeni na obiad, a następnie udali się na spacer na Rynek 

w Ostrawie. Wizyta była pełna wrażeń, sprzyjała integracji oraz pozwoliła uczniom i nauczycielom poznać 

nowe techniki twórcze. Wspólna zabawa i warsztaty sprzyjały integracji i budowaniu relacji między 

partnerami projektu. 

 Serdecznie dziękujemy naszym czeskim przyjaciołom za ciepłe przyjęcie i już nie możemy doczekać się 

kolejnych spotkań w ramach projektu. 
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